Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 18 de setembro de 2024.

OFÍCIO 2271/2024 - GABINETE DO SECRETÁRIO
Assunto: Respostas dos Requerimentos 3084/2024.
Autoria: Vereador Jairo Martins

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 3084/2024 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí,
venho por meio do presente, encaminhar a Vossa Senhoria o

ofício nº 258/2024 expedido pela Coordenadora da Atenção

Básica, para que se dê resposta à referida Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima
e consideração.

N ESyV
Nicolau Rodri

Secretário Municip
a do tos Neto Junior

da Saúde

Ao Ilmo. Senhor

Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos -
Prefeitura de Tatuí-SP

Avenida Cônego João Clã
Fone

18.270-900 - Tatuí — SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 17 de Setembro de 2024.

OFÍCIO 258/2024 - ATENÇÃO BÁSICA
Assunto: Resposta do Requerimento 3084/2024
Autoria: Vereador Pepinho

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 3084/2024 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí,
venho por meio do presente, encaminhar a Vossa Senhoria as

informações, para que se dê resposta à referida Casa

Legislativa.
O Bairro Astória não foi comtemplado com a construção

de uma nova unidade de saúde através do Programa de Aceleração
do Crescimento - NOVO PAC do Governo Federal. O pleito para

essa obra foi realizado pela Secretaria da Saúde por inúmeras

vezes junto aos sistemas e programas das esferas
governamentais, contudo, ainda não foi contemplado.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima

e consideração.

MAM
Karina de Paula Carneiro

Diretora da Atenção Básica

Ao Ilmo. Senhor

Nicolau Rodrigues dos Santos Neto Junior
Secretário Municipal de Saúde

  Avenida Cônego João Clá
Fon

270-900 - Tatuí — SP O, 140 — CRP:
XX15) 3305-8